da nova Diretoria Executiva e do Conselho Deliberativo da Associação
dos Magistrados do Estado de Goiás – ASMEGO, Biênio 2010/2012,
nos dias 30 e 31 de janeiro do corrente ano, concedendo-lhe o pagamento
de 01 e ½ (uma e meia) diária,  no valor unitário de R$614,20 (Seiscentos
e quatorze reais e vinte centavos), e uma ajuda de custo no valor de
R$92,00 (noventa e dois reais), totalizando R$1.013,30 (Hum mil e
treze reais e trinta centavos), bem como uma passagem aérea nos
trechos FORTALEZA/GOIÂNIA/FORTALEZA. REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. GABINETE DA PRESIDÊNCIA
DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em
Fortaleza, aos 27 de janeiro de 2010.

DES. ERNANI BARREIRA PORTO

[...]

JUIZ(A) DE DIREITO AUXILIAR TITULAR DA 5ª ZONA
JUDICIÁRIA SEDIADA NA COMARCA DE MARACANAÚ
ASSUNTO: PAGAMENTO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE

Defiro o pedido e reconheço a dívida de exercício anterior
autorizando o pagamento no valor de R$ 127,68 (cento e vinte e
sete reais e sessenta e oito centavos), referente à indenização de
transporte, por ter atuado nos feitos jurisdicionais pertinentes à
Comarca vinculada de Acarape, no mês de junho de 2009.
Gabinete da Presidência do Tribunal de Justiça, em 28 de janeiro de

[...]

JUIZ(A) DE DIREITO AUXILIAR TITULAR DA 5ª ZONA
JUDICIÁRIA SEDIADA NA COMARCA DE MARACANAÚ
ASSUNTO: PAGAMENTO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE

Defiro o pedido e reconheço a dívida de exercício anterior
autorizando o pagamento no valor de R$ 1.021,44 (hum mil, vinte e

um reais e quarenta e quatro centavos), referente à indenização de
transporte, por ter atuado nos feitos jurisdicionais pertinentes à Comarca
vinculada de Acarape, no mês de agosto de 2009..
Gabinete da Presidência do Tribunal de Justiça, em 28 de janeiro de